Unidades de Educação Infantil do Município de Tatuí, atendimento à faixa etária 

entre 4 (quatro) meses a 3 (três) anos de idade, devidamente inscritas no Sistema 

Municipal de Cadastro de Alunos para o período integral e parcial das 

Creches/EMEIs da Rede Municipal de Ensino de Tatuí. 

1.1 Ao todo estão abertas 262 (DUZENTAS E SESSENTA E DUAS) vagas nas 

Unidades de Educação Infantil Municipal, assim distribuídas: 

Nº Creche/EMEI 

Berçário I 

Nascidos a 

partir de 

01/04/2023 

Berçário II 

Nascidos de 

01/04/2022 a 

31/03/2023 

Maternal I 

Nascidos de 

01/04/2021 a 

31/03/2022